様式第10号(第12条関係)
放課後児童クラブ利用変更届出書
年　　月　　日
三豊市長様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

(ふりがな)
保護者氏名

　先に入会承認を受けた三豊市放課後児童クラブの利用について、次のとおり申請書の記載事項・利用内容を
変更したいので届け出ます。
	入会児童
	ふりがな
	性別
	男・女
	生年月日
	平成　　・　　・

	氏名
	学校名
	小学校　　　年　(　　　歳)

	変　更　内　容
	変 更 事 項
	変　更　前
	変　更　後
	変更年月日

	利用内容に関する項目
	□利用区分
	平日　・　年度始
夏季　・　冬季
年度末
	平日　・　年度始

夏季　・　冬季

年度末
	年　　　月　　　日

（提出日より遡らないこと）

	□利用クラブ

	年　　　月　　　日

	利用内容以外に関する項目
	□申請者（保護者）氏名

□申請者（保護者）住所

□緊急連絡先

□家族構成

□就労内容（就労先・就労時間）

	年　　　月　　　日

	変　更　理　由

	市　使　用　欄

※１　利用内容に関する項目の変更については、変更日の10日前までに提出してください。

※２　変更する事項をチェックし、必要事項を記載してください。

※３　就労内容に関する変更については、変更後の就労内容を記載した就労証明書を提出してください。